ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             №

г. Брянск

О принятии решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Брянской области, утвержденными постановлением Правительства Брянской области
от 27 октября 2014 года № 488-п Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Реализацию бюджетных инвестиций осуществлять в пределах средств, предусмотренных Законом Брянской области об областном бюджете и региональной адресной инвестиционной программой на соответствующий финансовый год.

3. Главным распорядителем бюджетных средств по объектам определить департамент строительства Брянской области, заказчиком - казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Брянской области».

4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор                                                                                               А.В. Богомаз
Утверждено

постановлением Правительства Брянской области

от____________ №______

Перечень

объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных вложений в строительство, реконструкцию объектов капитального строительства государственной собственности Брянской области
	№ пп
	Наименование объекта
	Направление инвестирования объектов
	Мощность, км
	Планируемый срок ввода объекта
в эксплуатацию, год
	Предельная стоимость строительства , рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-Новозыбков»-Баклань-Котляково на участке км 0+000 - км 17+690 в Унечском и Почепском районах Брянской области. 2 этап км 0+000 - км 9+913
	реконструкция
	9,913
	2021
	201 527 640,00

	2
	Реконструкция автомобильной дороги «Семцы - Рамасуха – Трубчевск» - Петровск на участке км 0+100 - км 8+573 в Трубчевском районе Брянской области
	реконструкция
	8,473
	2022
	163 502

663,00

	3
	Реконструкция автомобильной дороги Карачев-Ружное на участках км 0+000 - км 19+601, км 19+814  - км 23+847 в Карачевском районе Брянской области. 1 этап.
	реконструкция
	15,94
	2022
	280 575

955,00

	4
	Реконструкция автомобильной дороги Карачев-Ружное на участках км 0+000 - км 19+601, км 19+814  - км 23+847 в Карачевском районе Брянской области. 2 этап
	реконструкция
	7,694
	2022
	135 441

616,00